

Příloha smlouvy č. 1, „VZDĚLÁVACÍ ZAŘÍZENÍ SMILOVICE -  
OPRAVA CHODNÍKU PŘED HLAVNÍM VCHODEM VZDĚLÁVACÍHO ZAŘÍZENÍ

Položkový rozpočet na veřejnou zakázku malého rozsahu „ OPRAVA CHODNÍKU PŘED HLAVNÍM  
VCHODEM VZDĚLÁVACÍHO ZAŘÍZENÍ SMILOVICE“.

řezání asfalt.krytu	m	2,5	110,-	275,-
pikování napojení	m	2,5	160,-	400,-
výkop rýhy	m	230	150,-	34 500,-
pokládka sadových obrub	m	230	260,-	59 800,-
kladecí vrstva drt' 4/8	m2	230	56,-	12 800,-
pokládka zámk.dlažby tl.4cm vč.dodání	m2	230	340,-	78 200,-
úprava povrchu za obrubou	m2	230	94,-	21 620,-
-----				
Cena bez DPH				207 595,-Kč

Ve Smilovicích 28.6.2017